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do wszystkich Wykonawcow

Zamawiajacy. tj. Ochotnicza Straz Pozarna w Stupi, Stupia 30A, 26-234 Stupia informuje,
iz w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn. Budowa placow zabaw
oraz mini sitowni na terenie Gminy Stupia Konecka w ramach poddziatania 19.2 Wsparcie
na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
spolecznos¢ objetego PROW na lata 2014-2020 wplynely zapytania, na ktére udziela si¢
ponizszych odpowiedzi:

Pytanie numer 1, data wyslania 16.02.2023r.

Prosze o udzielenie odpowiedzi kto korytuje strefy bezpieczne pod zabawki i kto kupuje
piasek - Gmina czy wykonawca?

Odpowiedz: Powyzsze koszty nie lezg po stronie Wykonawcy.
Pytanie numer 2, data wyslania 16.02.2023r.

Prosze o udzielenie jeszcze 1 odpowiedzi czy istnieje mozliwos¢ przedtuzenia czasu realizacji
zamowienia do 30 czerwca 2023 jest to zwigzane z dlugim czasem oczekiwania na zabawki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.
Pytanie numer 3, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajagcy  dopuszcza  certyfikowane  zestawy  zabawowe — wykonane
z profili  stalowych 80x80 poddanych $rutowaniu, malowanych podkladem
cynkowym i farbg poliestrowa proszkowa oraz elementy zestawu wykonane
z ptyt HDPE (polietylen)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza elementy zestawu wykonane z plyt HDPE
(polietylen) oraz certyfikowane zestawy zabawowe wykonane z profili stalowych 80x80
poddanych S$rutowaniu. Elementy wykonane ze stali ocynkowanej, malowanej
proszkowo.

Pytanie numer 4, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w wycenie wykonanie nawierzchni bezpiecznych z piasku?
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Odpowiedz: Nie.
Pytanie numer 5, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zamiana boczkow, daszkéow i elementdw dekoracyjnych
z LLDPE na HDPE ?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie numer 6, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zamiang albuminowych obejm do faczenia poszczegodlnych
elementow konstrukcyjnych na spawanie oraz skrecanie ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie numer 7, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje shupy nosne o przekroju 88,9 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie numer 8, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje podesty z ptyty HDPE - antyskid?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie numer 9, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wykonanie paneli z ptyty HDPE ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie numer 10, data wyslania 16.02.2023r.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zamiang - materialy tworzywowe LLDPE na HDPE?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie numer 11, data wyslania 17.02.2023r.

Pytanie dotyczace zapisu odnosnie norm i certyfikatow urzadzen:

"materialy tworzywowe LLDPE, z ktérych zostalo zbudowane urzadzenie posiadaja
potwierdzenie zgodnosci z normg PN- EN 71-3:2019-07 oraz rozporzadzenia (WE) nr
1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dn. 18.12.2006r. w sprawie rejestracji, oceny,
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udzielenia zezwolen i stosownych ograniczen w zakresie chemikaliow (REACH) wydane
przez laboratorium z akredytacja PCA;

powierzchnie przeznaczone do ruchu (schody, podesty, mostki) z wyjatkiem elementow
z tworzywa LLDPE powinny by¢ w klasie co najmniej R9 wg DIN 51130:2014-02, co
powinno by¢ potwierdzone raportem z badan niezaleznej jednostki z akredytacja PCA. -
urzadzenie posiada Atest Higieniczny nr B-BK-60211-0305/21 wydany przez Narodowy
Instytut Zdrowia Publicznego."

Urzadzenia posiadajace certyfikat zgodno$ci z aktualng norma PN-EN 1176 2017 nie musza
posiada¢ dodatkowych badan z jakakolwiek inna norma poniewaz jedyna norma ktora
obowigzuje jest norma PN-EN 1176 2017.Prosz¢ o wykredlenie blgdnych zapisow
z postepowania poniewaz wprowadzaja btedne i niezgodne informacje z obowigzujacymi
przepisami.

Odpowiedz: Zamawiajacy usungl zapis.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng cze$¢ zaproszenia do skladania ofert.
Dotychczasowy termin skladania ofert nie ulega zmianie. Oferty nalezy skiada¢ do dnia
02.03.2023 r. do godz. 10:00.
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